
 

 

 

 

 
 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI ALİ MƏCLİSİ SƏDRİNİN 

 

S Ə R Ə N C A M I 
 

 
C.M.Kəngərlinin Naxçıvan Muxtar Respublikasının  

İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidmətinin  

rəisi vəzifəsindən azad edilməsi haqqında 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci maddəsinin II hissəsinin 22-ci 

bəndini və 30-cu maddəsini rəhbər tutaraq qərara alıram: 

Cavid Muxtar oğlu Kəngərli Naxçıvan Muxtar Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Dövlət Vergi Xidmətinin rəisi vəzifəsindən azad edilsin. 

 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisi sədrinin birinci müavini        BƏXTİYAR MƏMMƏDOV 

 
 
Naxçıvan şəhəri, 19 fevral 2025-ci il 
№ 52-07/S 


